Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 29.10.2010 г. №  3174
О наименовании вновь построенной площади в городе Йошкар-Оле

Рассмотрев протокол заседания комиссии по изучению предложений о названиях и переименовании улиц, площадей и скверов в городе Йошкар-Оле от 29 октября 2010 года и в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования «Город Йошкар-Ола», постановляю:

1.
Присвоить наименование «Патриаршая площадь» вновь
построенной площади с памятником патриарху Московскому и Всея
Руси Алексию II на берегу реки Малая Кокшага в районе улицы Воинов-
интернационалистов.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Л.А.Ефремову.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов